



D B REALTY LIMITED

Regd Office: DB House, Gen. A.K.Vaidya Marg, Goregaon (East),
Mumbai 400 063. Tel No: 91 22 40778600 Fax No: 91 22 28415550
E Mail: info@dbg.co.in Website: www.dbrealty.co.in
CIN: L70200MH2007PLC166818

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and the intimation to the stock exchanges given on 30th May, 2017, the adjourned meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 9th June, 2017 at Mumbai inter alia to consider and take on record the audited financial statements for the fourth quarter and year ended March 31, 2017.

The notice is also available on the web site of the Company, www.dbrealty.co.in and that of BSE Limited (<http://www.bse.india.com>) and National Stock Exchange of India Limited (<http://www.nseindia.com>)

For D B Realty Limited
S A K Narayanan
Company Secretary

Mumbai
Date: May 31, 2017

२२

बवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, १ जुन २०१७



डीबी रियाल्टी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : डीबी हाऊस, जन. ए. के. वैद्य मार्ग, गोरेगाव (पूर्व),
मुंबई - ४०० ०६३. दूर. : ९१-२२-४०७७८६०० फॅक्स : ९१-२२-२८४१५५५०
ईमेल : info@dbg.co.in वेबसाईट : www.dbrealty.co.in
सीआयएन : L70200MH2007PLC166818

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २९ सहवाचन विनियमन ४७ अंतर्गत वाद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या चौथ्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय अहवालांवर विचारविनियमन व त्यांवर शिफारस करण्यासाठी तसेच दि. ३० मे, २०१७ रोजी स्टॉक एक्सचेंजने दिलेल्या सूचनेवर विचार करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, दि. ०९ जून, २०१७ रोजी मुंबई येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

सूचना कंपनीची वेबसाईट www.dbrealty.co.in व बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट <http://www.bseindia.com> व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड <http://www.nseindia.com> वर उपलब्ध आहे.

डीबी रियाल्टी लिमिटेडकरिता
एस. ए. के. नारायणन
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ३१.०५.२०१७